平成２８年７月１２日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 布 山 英 士

（コード番号 7917 東証第１部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理部門管掌

吉 野  彰 志 郎

                             TEL.03-6381-4211

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、平成 28 年７月 12 日に開示いたしました「組織変更および人事異動お知らせ」に

ついて、一部訂正すべき事項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正前＞

（新役職名） （氏    名）   （旧役職名）

フジモリプラケミカル株式会社

代表取締役社長
長谷川 哲

ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア生産部長

兼 名張事業所長

顧問（技術営業担当） 小國 盛稔
フジモリプラケミカル株式会社

代表取締役社長

＜訂正後＞

（新役職名） （氏    名）   （旧役職名）

フジモリプラケミカル株式会社

取締役社長
長谷川 哲

ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア生産部長

兼 名張事業所長

顧問（技術営業担当） 小國 盛稔
フジモリプラケミカル株式会社

取締役社長

（平成 28年８月１日付）

以 上